Официально опубликовано в информационном Бюллетене муниципального образования «Мокробатайское сельское поселение»
от  «19» апреля  2021 года
№ 5

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
 КАГАЛЬНИЦКИЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«МОКРОБАТАЙСКОЕ  СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ МОКРОБАТАЙСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Р Е Ш Е Н И Е № 170
	19.04.2021года

	пос.Мокрый Батай

О целесообразности изменения
границ муниципального
образования «Мокробатайское сельское
поселение».

На основании части 4 статьи 12 Федерального закона от
6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьи 10 Областного закона
от 28 декабря 2005 года № 436-ЗС «О местном самоуправлении в Ростовской области», Устава муниципального образования «Мокробатайское сельское поселение», в целях описания и утверждения границ муниципального образования «Мокробатайское сельское поселение», в соответствии с требованиями градостроительного и земельного законодательства, а также с учетом мнения населения Мокробатайского сельского поселения, Собрание депутатов Мокробатайского сельского поселения

РЕШИЛО:

1. Признать целесообразным изменение границ муниципального образования «Мокробатайское сельское поселение»   согласно  приложению  к настоящему решению путем:
 передачи из состава территории муниципального образования «Мокробатайское сельское поселение»
земельного участка общей площадью 1,60 га в состав территории муниципального образования «Кировское сельское поселение» Кагальницкого района Ростовской области.
2.Настоящее решение  вступает в силу со дня его официального опубликования в информационном бюллетене муниципального образования «Мокробатайское сельское поселение» и на официальном сайте администрации Мокробатайского сельского поселения.

3. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

Председатель Собрания депутатов -
Глава Мокробатайского
сельского поселения

Н.В.Соломко

Приложение
к решению Собрания депутатов Мокробатайского сельского поселения от «19» мая 2021 № 170
«О целесообразности изменения границ муниципального образования «Мокробатайское сельское поселение»

[image: Z:\ПРИЁМНАЯ\Лена\Изменение границ\Мокробатайское_ПП_2021_уточнение.jpg]

[image: Z:\ПРИЁМНАЯ\Лена\Изменение границ\Мокробатайское_зона 1.jpg]
image1.jpeg
IPOEKTHBIM IVIAH
MPOXOKJIEHUST Y TOUHEHHOWM I'PAHULBI MY HULIIMITAJIBHOT'O OBPA3OBAHMSI
"MOKPOBATAMCKOE CEJIbCKOE ITOCEJIEHUE" B COOTBETCTBUU C TPEBOBAHUAMU
T'PAJJOCTPOUTEJIBHOI'O U 3EMEJIBHOI'O 3AKOHOJATEJIbCTBA

=
VA CIIVIKEBHOLO. gOJlb301;‘AHH}I

1N
ii-paiio)

l
M A30BCKH]
i3

PSRN P

Kisiphan

[panuibt MyHHIHTATBHBIX 0Gpa3oBaHHil

TI0BOPOTHBIC TOUKH H HX HOMEpa

° LIeHTp CeNbCKOro MoceseHus

r— TpoexTHpyemas 30Ha H3MCHeHI
TCPPUTOPHIT My HHUHTATBHOIO OOpA3OBaHIA

Macura6 1:100 000

image2.jpeg
BOPaKUTHDBI

Bl

=S

o mea

30Ha 1

30Ha UBMEHEHHsI TEPPUTOPHUU
MYHHILMITAJIBHOIO 00pa3oBaHUs
mwromaneso 1,60 ra nnanupyercst
K Iepeaade U3 cocrasa
MyHHULMITAJIBHOTO 0O0pa30oBaHUs
"Mokpo0OaraiCKoe CeIbCKoe
nocenenune" KaranpHUIIKOTO
pailioHa B COCTaB MyHHIMIAJIBHOTO
obpazoBanus "Kuposckoe
cenbcKoe noceneHue"
KaransHuukoro pationa

j o 0o
e - B

YcJ1I0BHBIE 0003HAYEHUS

I'panuLbl KaAACTPOBBIX KBAP-
TasioB, BHeceHHbIX B [ KH

FpaHPILILI 3EMCJIBHBIX yYacT-
KOB, BHeceHHbIX B [ KH

Macmrab 1:25 000